

# **Anpartselskabet af 31/3 2000**

Kroghsvej 2  
7500 Holstebro

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/03/2017**

**Lars Antonsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Anpartselskabet af 31/3 2000  
Kroghsvej 2  
7500 Holstebro

CVR-nr: 25321367  
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

**Revisor** Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab  
Poul Bundgaards Vej 1, 1 sal  
2500 Valby  
DK Danmark  
CVR-nr: 35257691  
P-enhed: 1018555006

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer og kommanditanparter.

## **Udvikling i regnskabsåret**

Værdien af selskabets finansielle anlægsaktiver har udviklet sig tilfredsstillende. Årets resultat udgør et overskud på kr. 8.205.273, hvilket anses for tilfredsstillende.

## **Den forventede udvikling**

Der forventes et positivt resultat i 2016/17.

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Eksterne omkostninger .....		-30.301	-40.496
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-30.301</b>	<b>-40.496</b>
Personaleomkostninger .....	1	0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-30.301</b>	<b>-40.496</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		8.400.000	0
Andre finansielle indtægter .....		697.041	1.101.954
Øvrige finansielle omkostninger .....		-860.917	-239
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>8.205.823</b>	<b>1.061.219</b>
Skat af årets resultat .....	2	-550	-1.000.000
<b>Årets resultat .....</b>		<b>8.205.273</b>	<b>61.219</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		8.205.273	61.219
<b>I alt .....</b>		<b>8.205.273</b>	<b>61.219</b>

# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	2.600.000
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		11.143.167	1.287.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>11.143.167</b>	<b>3.887.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>11.143.167</b>	<b>3.887.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		60.524.122	71.077.290
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>60.524.122</b>	<b>71.077.290</b>
Likvide beholdninger .....		413.225	833.569
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>60.937.347</b>	<b>71.910.859</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>72.080.514</b>	<b>75.797.859</b>

# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		26.400.000	26.400.000
Overført resultat .....		-3.558.838	-11.764.111
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>22.841.162</b>	<b>14.635.889</b>
Ansvarlig lånekapital .....		20.650.467	31.500.466
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>20.650.467</b>	<b>31.500.466</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		11.000	11.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		4.077.885	4.150.504
Skyldig selskabsskat .....		0	1.000.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		24.500.000	24.500.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>28.588.885</b>	<b>29.661.504</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>49.239.352</b>	<b>61.161.970</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>72.080.514</b>	<b>75.797.859</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

Selskabet har ikke beskæftiget personale udover direktionen.

## 2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	550	1.000.000
	<u>500</u>	<u>1.000.000</u>

## 3. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	26.400.000	-11.764.111	14.635.889
Årets resultat	0	8.205.273	8.205.273
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>26.400.000</b>	<b>-3.558.838</b>	<b>22.841.162</b>

Anpartskapitalen består af 26.400 anparter á kr. 1.000.

## 4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Ansvarlig lånekapital træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer i tilfælde af anmeldelse af konkurs eller betalingsstandsning.

## 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter i henhold til selskabslovens regler for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

I forbindelse med afhændelsen af kapitalinteresser i den associerede virksomhed er der indgået aftale med køberen om efterfølgende regulering af salgssummen for den associerede virksomhed. Sagen vedrører en verserende sag i en dattervirksomhed under den associerede virksomhed. I overdragelsesaftalen er det aftalt at købesummen reguleres når der foreligger dom i sagen. Reguleringen skønnes maksimalt at kunne medføre en ekstra indtægt i Anpartsselskabet af 31/3 2000 på 4.600.000 kr. eller maksimalt en ekstra udgift i Anpartsselskabet af 31/3 2000 på 2.600.000 kr.

## **6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har stillet sikkerhed i værdipapirer med en bogført værdi pr. 30. september 2016 på 11.033.380 overfor 3. mands gæld til Sparekassen Kronjylland.

Igen af selskabets øvrige aktiver er pantsat.

## **7. Oplysning om ejerskab**

### **Nærtstående parter**

ApS af 6. november 1991 (moderselskab), Kroghsvej 2, 7500 Holstebro.